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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af fødevare-arealer herunder gulve,
vægge, borde og driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer, modtager
og opvarmer letfordærvelige fødevarer samt foretager
nedkøling. Virksomheden kunne kun fremvise risikoanalyse
over modtagelse og opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer
(blanket 1. risikoanalyse fvst.dk).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil udarbejde
ny risikoanalyse. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er vejledt om regler for risikoanalyse af samtlige
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aktiviteter. Yderligere gennemgået eksempel på risikoanalyse på www.fvst.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at kravene til brug af
det økologiske spisemærke, Guld, med økologiprocent 90-100 % er overholdt. Kontrolleret balanceopgørelse for
perioden august 2023 til og med januar 2024, med månedlig beregning i kg. Yderligere kontrolleret
lagerbeholdning af økologiske fødevarer, som stemmer overens med økologiprocenten.
Virksomheden oplyser, at de er gået over til månedlig beregning i kg fremfor kvartalmæssig beregning i kg. Ifølge
balanceopgørelser for september og oktober 2023, levede virksomheden ikke op til kravene til brug af det
økologiske spisemærke, Guld, med økologiprocent 90-100 %. Ifølge virksomhedens balanceopgørelse for de
øvrige måneder i perioden, ville virksomhedens balandeopgørelse for kvartalmæssig opgørelse stemme overens
med, at økologiprocenten 90-100 % ville være overholdt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler for kravene til brug af det
økologiske spisemærke, Guld.


